
正誤表
このたびはNECプロジェクターをお買い上げいただき誠にありがとうございます。
添付の取扱説明書に誤りがありましたのでお詫びして訂正します。

取扱説明書［詳細版］175〜 182ページ
取扱説明書［簡易版］23〜30ページ

NP-M403XJD/NP-M403WJD/NP-M353WSJD/NP-M403HJD/NP-M353HSJD　
消費電力 誤 正
エコモード切り時 338W 354W
エコ１モード時 276W 292W
エコ２モード時 221W 258W

　
NP-M363WJD
消費電力 誤 正
エコモード切り時 316W 332W
エコ１モード時 240W 256W
エコ２モード時 205W 234W

NP-M303WSJD
消費電力 誤 正
エコモード切り時 283W 300W
エコ１モード時 218W 233W
エコ２モード時 186W 210W



<简体中文> 正误表 (用户手册)
页 标题 原文 修正

v, 102, 138 [风扇模式] 需设定成 
[高海拔] 的高度 1700 米 M323W+/M323X+/M283X+/M303WS+：1700 米,

其他型号：1200 米

141, 143,
 145, 147

环境设计

操作高度：0 至 2400 米 (在
海拔约为 1700 米的地方使
用本投影机时，[风扇模式]  
设定成 [高海拔])

操作高度：0 至 2400 米
(M323W+/M323X+/M283X+/M303WS+：在海
拔约为 1700 米的地方使用本投影机时，[风扇模式] 
设定成 [高海拔])
(其他型号：在海拔约为 1200 米的地方使用本投影
机时，[风扇模式] 设定成 [高海拔])

＜日本語＞取扱説明書 [詳細版]／[簡易版]  正誤表
ページ

場所 誤 正
詳細版 簡易版

9,
131,
189,
190

12,
31,
32

ファンモードを「高地」
へ切り替える高度 1700m NP-M303WSJD： 1700m、

その他のモデル： 1200m

176,
178,
180,
182

24,
26,
28,
30

動作環境
動作高度： 0 ～2400m（1700 
～ 2400m はファンモード

「高地」）

動作高度： 0 ～2400m
（NP-M303WSJD： 1700m ～ 2400m はファンモー
ド「高地」）

（その他のモデル： 1200m ～ 2400m はファンモー
ド「高地」）
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